

**Kartica racuna u platnom prometu**

26.10.2017 - 01.11.2017

535-000000011579-68

86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG UR E CRNOJEVIC CT

Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163

REDOVAN PROMET ( 235030 )

Datum	Odliv	Priliv	Stanje	Opis	Izvod
	<b>320,346.74</b>	<b>349,465.69</b>	<b>29,118.95</b>	PRETHODNI PROMET	
26.10.2017	0.00	5,670.00	34,788.95	(pp30) 001Ostale naknade40805-Centralna	199
26.10.2017	0.00	825.00	35,613.95	(pp30) 001admin. materijal40805-Centralna	199
26.10.2017	0.00	725.01	36,338.96	(pp30) 001mate. za posebne namjene40805-	199
26.10.2017	0.00	1,375.00	37,713.96	(pp30) 001sluzb.put.40805-Centralna narodna	199
26.10.2017	0.00	4,000.00	41,713.96	(pp30) 001energija40805-Centralna narodna	199
26.10.2017	0.00	27.00	41,740.96	(pp30) 001IZRADA CIPA I BAR KODA	199
26.10.2017	0.00	125.01	41,865.97	(pp30) 001reprezentacija40805-Centralna	199
26.10.2017	0.00	1,250.00	43,115.97	(pp30) 001komunik. usluge40805-Centralna	199
26.10.2017	0.00	500.01	43,615.98	(pp30) 001strucno usavr.40805-Centralna	199
26.10.2017	0.00	864.49	44,480.47	(pp30) 001ugovori o ?elu40805-Centralna	199
26.10.2017	0.00	50.01	44,530.48	(pp30) 001takse40805-Centralna narodna	199
26.10.2017	0.00	750.00	45,280.48	(pp30) 001konsult. usluge40805-Centralna	199
26.10.2017	0.00	3,750.00	49,030.48	(pp30) 001Clanarine40805-Centralna narodna	199
26.10.2017	0.00	250.00	49,280.48	(pp30) 001tek. odrz. opreme40805-Centralna	199
26.10.2017	0.00	375.00	49,655.48	(pp30) 001ostalo40805-Centralna narodna	199
26.10.2017	0.00	500.01	50,155.49	(pp30) 001osiguranje40805-Centralna narodna	199
26.10.2017	0.00	583.33	50,738.82	(pp30) 001tek. odrz. objekata40805-Centralna	199
26.10.2017	0.00	7,500.00	58,238.82	(pp30) 001oprema40805-Centralna narodna	199
26.10.2017	0.00	350.01	58,588.83	(pp30) 001bank. usluge40805-Centralna	199
26.10.2017	0.00	2,499.97	61,088.80	(pp30) 001invest.odrz.40805-Centralna	199
26.10.2017	0.00	416.67	61,505.47	(pp30) 001komunal. usluge40805-Centralna	199
26.10.2017	30.00	0.00	61,475.47	(pp30) Placanje provizije	199
26.10.2017	400.00	0.00	61,075.47	(pp30) Ostali transferi	199
26.10.2017	8.74	0.00	61,066.73	(pp30) Porez na dohodak fiziekih lica	199
26.10.2017	130.00	0.00	60,936.73	(pp30) ug o djelu	199
26.10.2017	1.31	0.00	60,935.42	(pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga	199
26.10.2017	0.00	27.00	60,962.42	(pp30) Promet usluga [0374274642]	199
26.10.2017	1.70	0.00	60,960.72	(pp30) [AutoProv]1230 Provizija UPP	199
27.10.2017	0.00	46.00	61,006.72	(pp30) 001participacija CIP40509-Direkcija za	200
27.10.2017	0.00	22,749.99	83,756.71	(pp30) 001gorivo40805-Centralna narodna	200
27.10.2017	0.00	24,249.99	108,006.70	(pp30) 001softveri40805-Centralna narodna	200
27.10.2017	0.00	17.00	108,023.70	(pp30) IZRADA CIP-A [75006104170001]	200
27.10.2017	0.00	12.00	108,035.70	(pp30) IZRADA CIP-A [75006104182001]	200
27.10.2017	0.00	17.00	108,052.70	(pp30) Promet robe [04792000197001]	200
30.10.2017	0.00	17.00	108,069.70	(pp30) Promet usluga	201
31.10.2017	0.00	12.00	108,081.70	(pp30) Promet robe [04792000732001]	202
31.10.2017	1.00	0.00	108,080.70	(pp30) [AutoProv]Fiksna provizija	202
31.10.2017	0.00	17.00	108,097.70	(pp30) Promet usluga [04711622609001]	202
31.10.2017	0.00	27.00	108,124.70	(pp30) Ostali transferi [12900961085001]	202
31.10.2017	240.00	0.00	107,884.70	(pp30) Ostali transferi	202
31.10.2017	30.00	0.00	107,854.70	(pp30) Placanje provizije	202

**Kartica racuna u platnom prometu**

26.10.2017 - 01.11.2017

535-000000011579-68

86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG UR E CRNOJEVIC CT

Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163

REDOVAN PROMET ( 235030 )

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
31.10.2017	6.72	0.00	107,847.98 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica	202
31.10.2017	5.00	0.00	107,842.98 (pp30) [AutoProv]Fiksna provizija	202
31.10.2017	100.00	0.00	107,742.98 (pp30) UGOVOR	202
31.10.2017	1.01	0.00	107,741.97 (pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga	202
31.10.2017	78.12	0.00	107,663.85 (pp30) Promet usluga	202
31.10.2017	78.12	0.00	107,585.73 (pp30) Placanje premija, osiguranje i	202
31.10.2017	107.47	0.00	107,478.26 (pp30) Promet usluga	202
31.10.2017	2.74	0.00	107,475.52 (pp30) [AutoProv]1234 Provizija UPP	202
<b>ZA PERIOD:</b>	<b>1,221.93</b>	<b>79,578.50</b>	<b>Promet: 78,356.57 za period</b>	
<b>UKUPNO :</b>	<b>321,568.67</b>	<b>429,044.19</b>	<b>107,475.52</b>	